
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Daniel Kubánek 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Plánování a realizace vybraného projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student ve své bakalářské práce zpracovává plány pro konkrétní projekt v podniku Ašské služby s.r.o., 

která při realizaci projektů nevyužívala základní techniky a postupy projektového řízení. Nejprve 

student vypracoval teoretická východiska k tématu, přičemž vycházel z dostatečného množství zdrojů, 

pouze je mohl u některých částí více kombinovat z hlediska zhodnocení různého úhlu pohledu.  

Teorii následně student velmi dobře aplikuje v praktické části, kdy zpracoval pro konkrétní projekt 

základní plány, které bude moci podnik využít v případě realizace další etapy rozsáhlého projektu 

revitalizace sběrného dvora. Zároveň student zhodnotil realizaci vybrané etapy tohoto projektu, pro 

kterou zpracoval uvedené plány. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Bakalářská práce vykazuje pouze zanedbatelné procento podobnosti s kvalifikančními pracemi 

podobného tématického zaměření, jelikož vychází ze stejných odborných zdrojů, které jsou v práci 

řádně ocitovány. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta Daniela Kubánka 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Z jakého důvodu tvoří velkou část rozpočtu projektu náklady, které jsou z hlediska dotačního 

projektu nezpůsobilé? Bylo možné naplánovat rozpočet tak, aby tato situace nenastala? 

2. Máte k dispozici zpětnou vazbu od firmy Ašské služby s.r.o, z hlediska další etapy projektu? 

Budou využívat některé projektové plány, které jste navrhl pro realizovaný projekt?            

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2024     Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


